[ Cédigo centro| Nombre centro| Grado ciclo | Nombre ciclo | Modalidad | TipoEnse [ CodigoModuloMEC [Curso] Modulo PLAZAS |
30008996 |IES El Bohio  Medio Cuidados Auxiliares de Enfermeria P Publica 1SED 1 Operaciones administrativas y documentacion sanitaria 4
30008996 IES El Bohio  Medio Cuidados Auxiliares de Enfermeria P Publica 1SET 1 Técnicas basicas de enfermeria 1
30008996 |IES El Bohio  Medio Cuidados Auxiliares de Enfermeria P Publica 1SEH 1 Higiene del medio hospitalario y limpieza de material 2
30008996 |IES El Bohio  Medio Cuidados Auxiliares de Enfermeria P Publica 1SEP 1 Promocion de la salud y apoyo psicoldgico al paciente 6
30008996 |IES El Bohio  Medio Cuidados Auxiliares de Enfermeria P Publica 1SEO 1 Técnicas de ayuda odontoldgica/estomatologica 5
30008996 |IES El Bohio  Medio Cuidados Auxiliares de Enfermeria P Publica 1SER 1 Relaciones en el equipo de trabajo 6
30008996 |IES El Bohio  Medio Cuidados Auxiliares de Enfermeria P Publica 1SEL 1 Formacién y orientacion laboral 5
30008996 |IES El Bohio  Medio Cuidados Auxiliares de Enfermeria P Publica 2SEF 2 Formacién en centros de trabajo 0
30008996 |IES El Bohio  Medio Emergencias Sanitarias P Publica 0052 1 Mantenimiento mecanico preventivo del vehiculo 0
30008996 |IES El Bohio  Medio Emergencias Sanitarias P Publica 0054 1 Dotacion sanitaria 0
30008996 |IES El Bohio  Medio Emergencias Sanitarias P Publica 0055 1 Atencion sanitaria inicial en situaciones de emergencia 0
30008996 |IES El Bohio  Medio Emergencias Sanitarias P Publica 0057 1 Evacuacion y traslado de pacientes 0
30008996 |IES El Bohio  Medio Emergencias Sanitarias P Publica 0058 1 Apoyo psicoldgico en situaciones de emergencia 0
30008996 |IES El Bohio  Medio Emergencias Sanitarias P Publica 0061 1 Anatomofisiologia y patologia basicas 0
30008996 |IES El Bohio  Medio Emergencias Sanitarias P Publica 1709 1 Itinerario Personal para la Empleabilidad | 0
30008996 |IES El Bohio  Medio Emergencias Sanitarias P Publica 0156 1 Inglés Profesional 0
30008996 |IES El Bohio  Medio Emergencias Sanitarias P Publica 1664 1 Digitalizacion aplicada a los sectores productivos 0
30008996 |IES El Bohio  Medio Emergencias Sanitarias P Publica 0053 2 Logistica sanitaria en emergencias 8
30008996 |IES El Bohio  Medio Emergencias Sanitarias P Publica 0056 2 Atencion sanitaria especial en situaciones de emergencia 7
30008996 |IES El Bohio  Medio Emergencias Sanitarias P Publica 0059 2 Planes de emergencias y dispositivos de riesgos previsibles 8
30008996 |IES El Bohio  Medio Emergencias Sanitarias P Publica 0060 2 Teleemergencias 8
30008996 |IES El Bohio  Medio Emergencias Sanitarias P Publica 0063 2 Empresa e iniciativa emprendedora 8
30008996 |IES El Bohio  Medio Emergencias Sanitarias P Publica 0064 2 Formacién en centros de trabajo 0
30008996 |IES El Bohio  Medio Sistemas Microinformaticos y Redes P Publica 0221 1 Montaje y mantenimiento de equipo 0
30008996 |IES El Bohio  Medio Sistemas Microinformaticos y Redes P Publica 0222 1 Sistemas operativos monopuesto 0
30008996 |IES El Bohio  Medio Sistemas Microinformaticos y Redes P Publica 0223 1 Aplicaciones ofimaticas 1
30008996 |IES El Bohio  Medio Sistemas Microinformaticos y Redes P Publica 0225 1 Redes locales 0
30008996 |IES El Bohio  Medio Sistemas Microinformaticos y Redes P Publica 1709 1 Itinerario Personal para la Empleabilidad | 0
30008996 |IES El Bohio  Medio Sistemas Microinformaticos y Redes P Publica 0156 1 Inglés Profesional 0
30008996 |IES El Bohio  Medio Sistemas Microinformaticos y Redes P Publica 1664 1 Digitalizacion aplicada a los sectores productivos 0
30008996 |IES El Bohio  Medio Sistemas Microinformaticos y Redes P Publica 0224 2 Sistemas operativos en red 5
30008996 |IES El Bohio  Medio Sistemas Microinformaticos y Redes P Publica 0226 2 Seguridad informatica 5
30008996 |IES El Bohio  Medio Sistemas Microinformaticos y Redes P Publica 0227 2 Servicios en red 3
30008996 |IES El Bohio  Medio Sistemas Microinformaticos y Redes P Publica 0228 2 Aplicaciones web 4
30008996 |IES El Bohio  Medio Sistemas Microinformaticos y Redes P Publica 0230 2 Empresa e iniciativa empresarial 4
30008996 |IES El Bohio  Medio Sistemas Microinformaticos y Redes P Publica 0231 2 Formacién en centros de trabajo 0
30008996 |IES El Bohio  Superior Administracion de Sistemas Informaticos en Red P Publica 0369 1 Implantacion de sistemas operativos 1
30008996 |IES El Bohio  Superior Administracion de Sistemas Informaticos en Red P Publica 0370 1 Planificacion y administracion de redes 0
30008996 |IES El Bohio  Superior Administracion de Sistemas Informaticos en Red P Publica 0371 1 Fundamentos de hardware 0
30008996 |IES El Bohio  Superior Administracion de Sistemas Informaticos en Red P Publica 0372 1 Gestion de bases de datos 0
30008996 |IES El Bohio  Superior Administracion de Sistemas Informaticos en Red P Publica 0373 1 Lenguajes de marca y sistemas de gestion de informacién 1
30008996 |IES El Bohio  Superior Administracion de Sistemas Informaticos en Red P Publica 1709 1 Itinerario Personal para la Empleabilidad | 0
30008996 |IES El Bohio  Superior Administracion de Sistemas Informaticos en Red P Publica 0179 1 Inglés Profesional 0
30008996 |IES El Bohio  Superior Administracion de Sistemas Informaticos en Red P Publica 1665 1 Digitalizacion aplicada a los sectores productivos 0
30008996 |IES El Bohio  Superior Administracion de Sistemas Informaticos en Red P Publica 0374 2 Administracion de sistemas operativos 4
30008996 |IES El Bohio  Superior Administracion de Sistemas Informaticos en Red P Publica 0375 2 Servicios de red e Internet 4
30008996 |IES El Bohio  Superior Administracion de Sistemas Informaticos en Red P Publica 0376 2 Implantacion de aplicaciones web 1
30008996 |IES El Bohio  Superior Administracion de Sistemas Informaticos en Red P Publica 0377 2 Administracion de sistemas gestores de bases de datos 2
30008996 |IES El Bohio  Superior Administracion de Sistemas Informaticos en Red P Publica 0378 2 Seguridad y alta disponibilidad 4
30008996 |IES El Bohio  Superior Administracion de Sistemas Informaticos en Red P Publica 0379 2 Proyecto de administracién de sistemas informaticos en red 0
30008996 |IES El Bohio  Superior Administracion de Sistemas Informaticos en Red P Publica 0381 2 Empresa e iniciativa emprendedora 3
30008996 |IES El Bohio  Superior Administracion de Sistemas Informaticos en Red P Publica 0382 2 Formacion en centros de trabajo 0



30008996
30008996
30008997
30008998
30008999
30009001
30009001
30008996
30008996
30008996
30008996
30008996
30008996

30008996
30008996
30008996
30008996
30008996
30008996
30008996
30009001
30008996
30008996
30008996
30008996
30008996
30008996
30008996

30008996
30008996
30008996
30008996
30008996
30008996
30008996
30008996

30008996
30008996
30008996
30008996
30008996
30008996
30008996
30008996
30008996

30008996
30008996
30008997
30008998
30008999
30009001
30009001

IES El Bohio
IES El Bohio
IES El Bohio
IES El Bohio
IES El Bohio
IES El Bohio
IES El Bohio
IES El Bohio
IES El Bohio
IES El Bohio
IES El Bohio
IES El Bohio
IES El Bohio

IES El Bohio
IES El Bohio
IES El Bohio
IES El Bohio
IES El Bohio
IES El Bohio
IES El Bohio
IES El Bohio
IES El Bohio
IES El Bohio
IES El Bohio
IES El Bohio
IES El Bohio
IES El Bohio
IES El Bohio

IES El Bohio
IES El Bohio
IES El Bohio
IES El Bohio
IES El Bohio
IES El Bohio
IES El Bohio
IES El Bohio

IES El Bohio
IES El Bohio
IES El Bohio
IES El Bohio
IES El Bohio
IES El Bohio
IES El Bohio
IES El Bohio
IES El Bohio

IES El Bohio
IES El Bohio
IES El Bohio
IES El Bohio
IES El Bohio
IES El Bohio
IES El Bohio

Superior
Superior
Superior
Superior
Superior
Superior
Superior
Superior
Superior
Superior
Superior
Superior
Superior

Superior
Superior
Superior
Superior
Superior
Superior
Superior
Superior
Superior
Superior
Superior
Superior
Superior
Superior
Superior

Medio
Medio
Medio
Medio
Medio
Medio
Medio
Medio

Superior
Superior
Superior
Superior
Superior
Superior
Superior
Superior
Superior

Superior
Superior
Superior
Superior
Superior
Superior
Superior

Laboratorio Clinico y Biomédico
Laboratorio Clinico y Biomédico
Laboratorio Clinico y Biomédico
Laboratorio Clinico y Biomédico
Laboratorio Clinico y Biomédico
Laboratorio Clinico y Biomédico
Laboratorio Clinico y Biomédico
Laboratorio Clinico y Biomédico
Laboratorio Clinico y Biomédico
Laboratorio Clinico y Biomédico
Laboratorio Clinico y Biomédico
Laboratorio Clinico y Biomédico
Laboratorio Clinico y Biomédico

Quimica y Salud Ambiental
Quimica y Salud Ambiental
Quimica y Salud Ambiental
Quimica y Salud Ambiental
Quimica y Salud Ambiental
Quimica y Salud Ambiental
Quimica y Salud Ambiental
Quimica y Salud Ambiental
Quimica y Salud Ambiental
Quimica y Salud Ambiental
Quimica y Salud Ambiental
Quimica y Salud Ambiental
Quimica y Salud Ambiental
Quimica y Salud Ambiental
Quimica y Salud Ambiental

Farmacia y Parafarmacia
Farmacia y Parafarmacia
Farmacia y Parafarmacia
Farmacia y Parafarmacia
Farmacia y Parafarmacia
Farmacia y Parafarmacia
Farmacia y Parafarmacia
Farmacia y Parafarmacia

Documentacién y Administracion Sanitarias
Documentacién y Administracion Sanitarias
Documentacién y Administracion Sanitarias
Documentacién y Administracion Sanitarias
Documentacién y Administracion Sanitarias
Documentacién y Administracion Sanitarias
Documentacién y Administracion Sanitarias
Documentacién y Administracion Sanitarias
Documentacién y Administracion Sanitarias

Anatomia Patoldgica y Citodiagndstico
Anatomia Patolégica y Citodiagnostico
Anatomia Patolégica y Citodiagndstico
Anatomia Patolégica y Citodiagnostico
Anatomia Patoldgica y Citodiagndstico
Anatomia Patolégica y Citodiagnostico
Anatomia Patoldgica y Citodiagndstico

W TV TUUTUTUUTUTUUTUTUTUTO

W TVTUVTUUUTUUTUTUTUTUTUTUTU

W TUVTUVUTUTUTUTUTUDO W TUVTUVUTUTUTUTUDO

W TVTTUTUTUUTO

Publica
Publica
Publica
Publica
Publica
Publica
Publica
Publica
Publica
Publica
Publica
Publica
Publica

Publica
Publica
Publica
Publica
Publica
Publica
Publica
Publica
Publica
Publica
Publica
Publica
Publica
Publica
Publica

Publica
Publica
Publica
Publica
Publica
Publica
Publica
Publica

Publica
Publica
Publica
Publica
Publica
Publica
Publica
Publica
Publica

Publica
Publica
Publica
Publica
Publica
Publica
Publica

1367
1368
1369
1370
1709
0179
1665
1371
1373
1374
1372
1375
1378

1546
1548
1549
1552
1554
0179
1709
1665
1547
1550
1551
1553
1557
1555
1558

0061
0099
0100
0102
0103
1709
1664
0156

0649
1515
1516
1517
1518
1519
1709
1665
0179

1367
1368
1369
1370
1709
0179
1665

NN NNN=a A Ao

NRONNNNNN-A A Ao aaa

A A A aaaaa A A A aaaa

aAalaaaaa

Gestion de Muestras Biologicas

Técnicas Generales de Laboratorio

Biologia Molecular y Citogenética
Fisiopatologia General

Itinerario Personal para la Empleabilidad |
Inglés Profesional

Digitalizacion aplicada a los sectores productivos
Anadlisis Bioquimico

Microbiologia Clinica

Técnicas de Analisis Hematoldgico
Técnicas de Inmunodiagnostico

Proyecto de Laboratorio Clinico y Biomédico
Formacién en centros de trabajo

Sistemas de Gestién Ambiental

Control de Aguas

Control de Residuos

Contaminacion ambiental y atmosférica
Unidad de salud ambiental

Inglés Profesional

Itinerario Personal para la Empleabilidad |
Digitalizacion aplicada a los sectores productivos
Educacion para la salud y el medio ambiente
Salud y Riesgos del Medio Construido
Control y Seguridad Alimentaria

Control de Organismos Nocivos

Empresa e iniciativa emprendedora
Proyecto de Quimica y Salud Ambiental
Formacion en centros de trabajo

Anatomofisiologia y Patologia Basicas
Disposicion y venta de productos

Oficina de farmacia (PRL)

Dispensacion de productos parafarmacéuticos
Operaciones basicas de laboratorio (PRL)
Itinerario personal para la Empleabilidad | (PRL)
Digitalizacion aplicada a los sectores productivos
Inglés profesional(GM)

Ofimatica y proceso de la informacion (PRL)
Gestion de pacientes

Terminologia clinica y patologia

Extraccion de diagnésticos y procedimientos
Archivo y documentacién sanitarios

Sistemas de informacion y clasificacién sanitarios
Itinerario personal para la Empleabilidad | (PRL)

Digitalizacién aplicada a los sectores productivos (GS)

Inglés profesional(GS)

Gestion de Muestras Biologicas

Técnicas Generales de Laboratorio

Biologia Molecular y Citogenética

Fisiopatologia General

Itinerario Personal para la Empleabilidad |

Inglés Profesional

Digitalizacion aplicada a los sectores productivos

O ONNODOOOO -0 =

OO0 OO0 O0OO0OO0OOo OO O0OO0OO0OO0OO0OOo

OO oOoOoOooo



