Código centro	Nombre centro	Grado ciclo	Nombre ciclo	Modalidad	TipoEnse	CodigoModuloMEC	Curso	Modulo	PLAZAS
	IES El Bohío	Medio	Cuidados Auxiliares de Enfermería	Р	Pública	1SED	1	Operaciones administrativas y documentación sanitaria	4
30008996	IES El Bohío	Medio	Cuidados Auxiliares de Enfermería	Р	Pública	1SET	1	Técnicas básicas de enfermería	
30008996	IES El Bohío	Medio	Cuidados Auxiliares de Enfermería	Р	Pública	1SEH	1	Higiene del medio hospitalario y limpieza de material	
30008996	IES El Bohío	Medio	Cuidados Auxiliares de Enfermería	Р	Pública	1SEP	1	Promoción de la salud y apoyo psicológico al paciente	(
30008996	IES El Bohío	Medio	Cuidados Auxiliares de Enfermería	Р	Pública	1SEO	1	Técnicas de ayuda odontológica/estomatológica	
30008996	IES El Bohío	Medio	Cuidados Auxiliares de Enfermería	Р	Pública	1SER	1	Relaciones en el equipo de trabajo	(
30008996	IES El Bohío	Medio	Cuidados Auxiliares de Enfermería	P	Pública		1	Formación y orientación laboral	
30008996	IES El Bohío	Medio	Cuidados Auxiliares de Enfermería	P	Pública		2	Formación en centros de trabajo	(
0000000	.20 2. 200	ouio	Caladas / la/illians de Elliellielli			202.	-	I annualist on some of a mapage	
30008996	IES El Bohío	Medio	Emergencias Sanitarias	P	Pública	0052	1	Mantenimiento mecánico preventivo del vehículo	
30008996	IES El Bohío	Medio	Emergencias Sanitarias	P	Pública		1	Dotación sanitaria	
30008996	IES El Bohío	Medio	Emergencias Sanitarias	P	Pública		1	Atención sanitaria inicial en situaciones de emergencia	
	IES El Bohío	Medio	Emergencias Sanitarias	P	Pública		1	Evacuación y traslado de pacientes	
	IES El Bohío	Medio	Emergencias Sanitarias	P	Pública		1	Apoyo psicológico en situaciones de emergencia	
	IES El Bohío	Medio	Emergencias Sanitarias	P	Pública		1	Anatomofisiología y patología básicas	
30008996	IES El Bohío	Medio	Emergencias Sanitarias	P	Pública		1	Itinerario Personal para la Empleabilidad I	
	IES El Bohío	Medio	-	P	Pública		1	Inglés Profesional	
	IES El Bohío		Emergencias Sanitarias	P	Pública		1	U	
		Medio	Emergencias Sanitarias	P			2	Digitalización aplicada a los sectores productivos	8
	IES El Bohío	Medio	Emergencias Sanitarias	P	Pública			Logística sanitaria en emergencias	3
	IES El Bohío	Medio	Emergencias Sanitarias		Pública		2	Atención sanitaria especial en situaciones de emergencia	
	IES El Bohío	Medio	Emergencias Sanitarias	P	Pública		2	Planes de emergencias y dispositivos de riesgos previsibles	3
	IES El Bohío	Medio	Emergencias Sanitarias	P	Pública		2	Teleemergencias	3
30008996	IES El Bohío	Medio	Emergencias Sanitarias	Р	Pública		2	Empresa e iniciativa emprendedora	3
30008996	IES El Bohío	Medio	Emergencias Sanitarias	P	Pública	0064	2	Formación en centros de trabajo	(
30008996	IES El Bohío	Medio	Sistemas Microinformáticos y Redes	P	Pública	OLL:	1	Montaje y mantenimiento de equipo	(
30008996	IES El Bohío	Medio	Sistemas Microinformáticos y Redes	Р	Pública	OLLL	1	Sistemas operativos monopuesto	(
30008996	IES El Bohío	Medio	Sistemas Microinformáticos y Redes	Р	Pública		1	Aplicaciones ofimáticas	1
30008996	IES El Bohío	Medio	Sistemas Microinformáticos y Redes	P	Pública		1	Redes locales	(
	IES El Bohío	Medio	Sistemas Microinformáticos y Redes	P	Pública		1	Itinerario Personal para la Empleabilidad I	(
30008996	IES El Bohío	Medio	Sistemas Microinformáticos y Redes	P	Pública	0156	1	Inglés Profesional	(
30008996	IES El Bohío	Medio	Sistemas Microinformáticos y Redes	Р	Pública	1664	1	Digitalización aplicada a los sectores productivos	(
30008996	IES El Bohío	Medio	Sistemas Microinformáticos y Redes	Р	Pública	0224	2	Sistemas operativos en red	5
30008996	IES El Bohío	Medio	Sistemas Microinformáticos y Redes	Р	Pública	0226	2	Seguridad informática	5
30008996	IES El Bohío	Medio	Sistemas Microinformáticos y Redes	Р	Pública	0227	2	Servicios en red	3
30008996	IES El Bohío	Medio	Sistemas Microinformáticos y Redes	Р	Pública	0228	2	Aplicaciones web	4
30008996	IES El Bohío	Medio	Sistemas Microinformáticos y Redes	Р	Pública	0230	2	Empresa e iniciativa empresarial	4
30008996	IES El Bohío	Medio	Sistemas Microinformáticos y Redes	Р	Pública	0231	2	Formación en centros de trabajo	C
			,					,	
30008996	IES El Bohío	Superior	Administración de Sistemas Informáticos en Red	Р	Pública	0369	1	Implantación de sistemas operativos	1
30008996	IES El Bohío	Superior	Administración de Sistemas Informáticos en Red	Р	Pública	0370	1	Planificación y administración de redes	(
30008996	IES El Bohío	Superior	Administración de Sistemas Informáticos en Red	P	Pública		1	Fundamentos de hardware	
30008996	IES El Bohío	Superior	Administración de Sistemas Informáticos en Red	P	Pública		1	Gestión de bases de datos	
30008996	IES El Bohío	Superior	Administración de Sistemas Informáticos en Red	P	Pública		1	Lenguajes de marca y sistemas de gestión de información	
	IES El Bohío	Superior	Administración de Sistemas Informáticos en Red	P	Pública		1	Itinerario Personal para la Empleabilidad I	
30008996	IES El Bohío	Superior	Administración de Sistemas Informáticos en Red	P	Pública		1	Inglés Profesional	
30008996	IES El Bohío	Superior	Administración de Sistemas Informáticos en Red	P	Pública		1	Digitalización aplicada a los sectores productivos	
30008996	IES El Bohío	Superior	Administración de Sistemas Informáticos en Red	P	Pública		2	Administración de sistemas operativos	
30008996	IES El Bohío	Superior	Administración de Sistemas Informáticos en Red	P	Pública		2	Servicios de red e Internet	2
30008996		<u> </u>		P			2		-
30008996	IES El Bohío	Superior	Administración de Sistemas Informáticos en Red	P	Pública		2	Implantación de aplicaciones web	
	IES El Bohío	Superior	Administración de Sistemas Informáticos en Red		Pública			Administración de sistemas gestores de bases de datos	
30008996	IES El Bohío	Superior	Administración de Sistemas Informáticos en Red	Р	Pública		2	Seguridad y alta disponibilidad	4
30008996	IES El Bohío	Superior	Administración de Sistemas Informáticos en Red	P	Pública		2	Proyecto de administración de sistemas informáticos en red	
30008996	IES El Bohío	Superior	Administración de Sistemas Informáticos en Red	P	Pública		2	Empresa e iniciativa emprendedora	;
30008996	IES El Bohío	Superior	Administración de Sistemas Informáticos en Red	P	Pública	0382	2	Formación en centros de trabajo	(

20000000	IFC FI Bob!-	Cupariar	Laboratoria Clínica y Piamádica	P	Dúblico	1267	14	Castián de Musetres Biológique	4
30008996	IES El Bohío	Superior	Laboratorio Clínico y Biomédico	P	Pública	1367	1	Gestión de Muestras Biológicas	1
30008996	IES El Bohío	Superior	Laboratorio Clínico y Biomédico	P	Pública	1368		Técnicas Generales de Laboratorio	0
30008997	IES El Bohío	Superior	Laboratorio Clínico y Biomédico		Pública	1369	1	Biología Molecular y Citogenética	-
30008998	IES El Bohío	Superior	Laboratorio Clínico y Biomédico	P	Pública	1370	1	Fisiopatología General	1
30008999	IES El Bohío	Superior	Laboratorio Clínico y Biomédico	P	Pública	1709	1	Itinerario Personal para la Empleabilidad I	0
30009001	IES El Bohío	Superior	Laboratorio Clínico y Biomédico	Р	Pública	0179	1	Inglés Profesional	0
30009001	IES El Bohío	Superior	Laboratorio Clínico y Biomédico	Р	Pública	1665	1	Digitalización aplicada a los sectores productivos	0
30008996	IES El Bohío	Superior	Laboratorio Clínico y Biomédico	P	Pública	1371	2	Análisis Bioquímico	0
30008996	IES El Bohío	Superior	Laboratorio Clínico y Biomédico	P	Pública	1373	2	Microbiología Clínica	6
30008996	IES El Bohío	Superior	Laboratorio Clínico y Biomédico	P	Pública	1374	2	Técnicas de Análisis Hematológico	2
30008996	IES El Bohío	Superior	Laboratorio Clínico y Biomédico	P	Pública	1372	2	Técnicas de Inmunodiagnóstico	7
30008996	IES El Bohío	Superior	Laboratorio Clínico y Biomédico	P	Pública	1375	2	Proyecto de Laboratorio Clínico y Biomédico	0
30008996	IES El Bohío	Superior	Laboratorio Clínico y Biomédico	P	Pública	1378	2	Formación en centros de trabajo	0
30008996	IES El Bohío	Superior	Química y Salud Ambiental	P	Pública	1546	1	Sistemas de Gestión Ambiental	11
30008996	IES El Bohío	Superior	Química y Salud Ambiental	P	Pública	1548	1	Control de Aguas	10
30008996	IES El Bohío	Superior	Química y Salud Ambiental	Р	Pública	1549	1	Control de Residuos	10
30008996	IES El Bohío	Superior	Química y Salud Ambiental	Р	Pública	1552	1	Contaminación ambiental y atmosférica	10
30008996	IES El Bohío	Superior	Química y Salud Ambiental	Р	Pública	1554	1	Unidad de salud ambiental	11
30008996	IES El Bohío	Superior	Química y Salud Ambiental	Р	Pública	0179	1	Inglés Profesional	10
30008996	IES El Bohío	Superior	Química y Salud Ambiental	Р	Pública	1709	1	Itinerario Personal para la Empleabilidad I	10
30009001	IES El Bohío	Superior	Química y Salud Ambiental	Р	Pública	1665	1	Digitalización aplicada a los sectores productivos	10
30008996	IES El Bohío	Superior	Química y Salud Ambiental	Р	Pública	1547	2	Educación para la salud y el medio ambiente	11
30008996	IES El Bohío	Superior	Química y Salud Ambiental	Р	Pública	1550	2	Salud y Riesgos del Medio Construido	12
30008996	IES El Bohío	Superior	Química y Salud Ambiental	P	Pública	1551	2	Control y Seguridad Alimentaria	10
30008996	IES El Bohío	Superior	Química y Salud Ambiental	P	Pública	1553	2	Control de Organismos Nocivos	12
30008996	IES El Bohío	Superior	Química y Salud Ambiental	P	Pública	1557	2	Empresa e iniciativa emprendedora	12
30008996	IES El Bohío	Superior	Química y Salud Ambiental	P	Pública	1555	2	Proyecto de Química y Salud Ambiental	0
30008996	IES El Bohío	Superior	Química y Salud Ambiental	P	Pública	1558	2	Formación en centros de trabajo	0
0000000	120 21 201110	- Cuponon	- Quinioù y Cuiuù / Ilizioniui		i dollod		-	i omiasion on osimos as alabajo	· ·
30008996	IES El Bohío	Medio	Farmacia y Parafarmacia	Р	Pública	0061	1	Anatomofisiología y Patología Básicas	0
30008996	IES El Bohío	Medio	Farmacia y Parafarmacia	P	Pública	0099	1	Disposición y venta de productos	0
30008996	IES El Bohío	Medio	Farmacia y Parafarmacia	P	Pública	0100	1	Oficina de farmacia (PRL)	0
30008996	IES El Bohío	Medio	Farmacia y Parafarmacia	P	Pública	0102	1	Dispensación de productos parafarmacéuticos	0
30008996	IES El Bohío	Medio	Farmacia y Parafarmacia	P	Pública	0103	1	Operaciones básicas de laboratorio (PRL)	0
30008996	IES El Bohío	Medio	Farmacia y Parafarmacia	P	Pública	1709	1	Itinerario personal para la Empleabilidad I (PRL)	0
30008996	IES El Bohío	Medio	Farmacia y Parafarmacia	P	Pública	1664	1	Digitalización aplicada a los sectores productivos	0
30008996	IES El Bohío	Medio	Farmacia y Parafarmacia	P	Pública	0156	1	Inglés profesional(GM)	0
0000000	120 21 201110	i.i.ou.o	i armasia y r aratamiasia				'	mgree presentation)	
30008996	IES El Bohío	Superior	Documentación y Administración Sanitarias	Р	Pública	0649	1	Ofimática y proceso de la información (PRL)	0
30008996	IES El Bohío	Superior	Documentación y Administración Sanitarias	P	Pública	1515	1	Gestión de pacientes	0
30008996	IES El Bohío	Superior	Documentación y Administración Sanitarias	P	Pública	1516	1	Terminología clínica y patología	0
30008996	IES El Bohío	Superior	Documentación y Administración Sanitarias	P	Pública	1517	1	Extracción de diagnósticos y procedimientos	0
30008996	IES El Bohío	Superior	Documentación y Administración Sanitarias	P	Pública	1517	1	Archivo y documentación sanitarios	0
30008996	IES El Bohío	Superior	Documentación y Administración Sanitarias	P	Pública	1519	1	Sistemas de información y clasificación sanitarios	0
30008996	IES El Bohío	Superior	Documentación y Administración Sanitarias	P	Pública	1709	1	Itinerario personal para la Empleabilidad I (PRL)	0
30008996	IES El Bohío	Superior	Documentación y Administración Sanitarias	P	Pública	1665	1	Digitalización aplicada a los sectores productivos (GS)	0
30008996	IES El Bohío	Superior	Documentación y Administración Sanitarias	P	Pública	0179	1	Inglés profesional(GS)	0
33000330	ILO LI DOIIIO	Superior	Documentation y Auministration Odnitalias		ublica		1'	ingles profesional(50)	U
30008996	IES El Bohío	Superior	Anatomía Patológica y Citodiagnóstico	Р	Pública	1367	1	Gestión de Muestras Biológicas	0
30008996	IES El Bohío	Superior	Anatomía Patológica y Citodiagnóstico	P	Pública	1368	1	Técnicas Generales de Laboratorio	0
30008997	IES El Bohío	Superior	Anatomía Patológica y Citodiagnóstico  Anatomía Patológica y Citodiagnóstico	P	Pública	1369	1	Biología Molecular y Citogenética	0
30008998	IES El Bohío	Superior	Anatomía Patológica y Citodiagnóstico  Anatomía Patológica y Citodiagnóstico	P	Pública	1370	1	Fisiopatología General	0
30008999	IES El Bohío	Superior	Anatomía Patológica y Citodiagnóstico  Anatomía Patológica y Citodiagnóstico	P	Pública	1709	1	Itinerario Personal para la Empleabilidad I	0
30008999	IES El Bohío	Superior	Anatomía Patológica y Citodiagnóstico  Anatomía Patológica y Citodiagnóstico	P	Pública	0179	1	Inglés Profesional	0
30009001	IES El Bohío	Superior	Anatomía Patológica y Citodiagnóstico  Anatomía Patológica y Citodiagnóstico	P	Pública	1665	1	Digitalización aplicada a los sectores productivos	0
30009001	ILS EI BUIII0	Superior	Anatomia Fatologica y Citodiagnostico	Г	i-ublica	1005		Digitalización aplicada a los sectores productivos	